
 

AM\900786CS.doc  PE486.799v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

2. 5. 2012 A7-0121/1 

Pozměňovací návrh  1 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0121/2012 

Zigmantas Balčytis 

Ochrana finančních zájmů EU – boj proti podvodům – výroční zpráva za rok 2010 

2011/2154(INI) 

Návrh usnesení 

Bod 47 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

47. vyzývá Komisi a členské státy, aby 

zajistily účinné plnění doporučení, která 

vydává úřad OLAF po prošetření případů; 

47. vyzývá Komisi a členské státy, aby 

zajistily účinné a včasné plnění 

doporučení, která uděluje úřad OLAF po 

prošetření případů; 

Or. en 



 

AM\900786CS.doc  PE486.799v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

2. 5. 2012 A7-0121/2 

Pozměňovací návrh  2 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0121/2012 

Zigmantas Balčytis 

Ochrana finančních zájmů EU – boj proti podvodům – výroční zpráva za rok 2010 

2011/2154(INI) 

Návrh usnesení 

Bod 47 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 47a. domnívá se, že členské státy by měly 

mít povinnost každoročně podávat zprávu 

o následném postupu v případech, které 

předal úřad OLAF jejich soudním 

orgánům, včetně trestů a pokut, které byly 

v těchto případech uloženy; 

Or. en 



 

AM\900786CS.doc  PE486.799v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

2. 5. 2012 A7-0121/3 

Pozměňovací návrh  3 

Bart Staes 

za skupinu Verts/ALE 

 

Zpráva A7-0121/2012 

Zigmantas Balčytis 

Ochrana finančních zájmů EU – boj proti podvodům – výroční zpráva za rok 2010 

2011/2154(INI) 

Návrh usnesení 

Bod 55 a (nový) 

 

Návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 55a. vyzývá Komisi, aby chránila a 

podporovala investigativní a nezávislou 

žurnalistiku, která je zásadní součástí boje 

proti trestné činnosti, podvodům a korupci 

v souvislosti s finančním prostředky EU; 

Or. en 

 

 


